

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENDVARIO SENIŪNIJA

SENDVARIO SENIŪNIJOS 2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Sendvario seniūnija yra Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūrinis teritorinis padalinys, veikiantis Sendvario seniūnijos teritorijoje. Sendvario seniūnijos administracinės patalpos yra Saulės g. 1, Slengių k., pirmame aukšte Savivaldybei priklausančiame pastate.

Sendvario seniūnijos vidinė struktūra: seniūnė, sekretorė, seniūno pavaduotojas, vyresnioji specialistė, socialinė darbuotoja su rizikos šeimomis, žemės ūkio specialistė, lauko darbininkas kapinių priežiūrai, 2 pastovūs lauko darbininkai bei 2 sezoniniai lauko darbininkai ir valytoja. Seniūnė ir seniūnės pavaduotojas yra valstybės tarnautojai, o kiti darbuotojai yra dirbantys pagal darbo sutartis.

Sendvario seniūnija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymu, Valstybės tarnybos ir kitais įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Sendvario seniūnijos veiklos nuostatais, patvirtintais Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. AV-659, bei kitais Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais ir Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais.

Sendvario seniūnijos geografinis centras – Slengių kaimas. Seniūnijoje deklaruotą gyvenamąją vietą 2016 m. gruodžio 31 d. **7193** gyventojai, o lyginant 2016 m. su 2015 m. seniūnijoje gyvenančių gyventojų padaugėjo **791** gyventojų.

Seniūnijos teritoriją sudaro 7193 ha., kuri suskirstyta į 22 gyvenvietes, kuriose įsikūrusios 5 sodų bendrijos, įregistruota 12 kaimiškujų bendruomenių, sporto klubas „Sendvaris“ ir asociacija „Sėkmė avansu“, J. Lankučio bibliotekos Gindulių ir Jakų filialai, pradinės mokyklos: Gargždų Minijos progimnazijos Jakų skyrius, Slengių mokykla - Daugiafunkcinis centras, kuriame veikia ir darželis Slengiuose ir Ginduliuose, veikia ambulatorija Jakuose. Sendvario seniūnija patraukli ir verslui plėtoti, nes veikia didmeninės ir mažmeninės prekybos įmonės, daugiausia iš jų uždarnosios akcinės bendrovės, individualiųjų įmonių, mažosios bendrijos, 1 žemės ūkio bendrovė ir kooperatinė bendrovė. Seniūnijos teritorijoje yra tik 3 socialiniai būstai du Baukštininkų k. ir viena Ginduliuose. Seniūnija ribojasi su Dovilų, Kretingalės ir Dauparų-Kvietinių seniūnijomis bei Klaipėdos miesto savivaldybe.

Sendvario seniūnija suskirstyta į 9 seniūnaitijas, kurioms atstovauja 9 seniūnaičiai, kurie trijų metų kadencijai 2014 m. išrinkti apklausos būdu. Per 2016 m. įvyko keturios seniūnaičių sueigos seniūnės iniciatyva, kurių metu buvo svarstomi Sendvario seniūnijos asignavimų paskirstymo, gatvių priežiūros ir remonto, aplinkos priežiūros ir tvarkymo, medžių šalinimo, žaidimų aikštelių įrengimo, švenčių organizavimo klausimai, taip pat, klausimai susiję su seniūnaitijų gyventojų socialine gerove.

Atsižvelgiant į Klaipėdos rajono savivaldybės Sendvario seniūnijos 2016 metų metinį veiklos planą, kurio įgyvendinimo galimybės buvo analizuojamas seniūnijos darbuotojų pasitarimuose, seniūnaičių sueigose. Seniūno veiklos ataskaita pristatyta seniūnaičių sueigoje 2017-01-24, kuri įvertinta gerai.

Sendvario seniūnija 2016 metais vykdydama seniūnijos veiklos programos priemones, iš SB (Savivaldybės biudžeto) bei iš VF (valstybės deleguotų funkcijų) buvo skirta **50300 eurų**, panaudota **49696 eurai**. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų seniūnijai skirta **41800 eurai**, panaudota **41798 eurai**, iš Savivaldybės biudžeto skirta **-21700**, panaudota – **20100 eur**. Visus seniūnijai skirtus asignavimus tiek iš SB tiek iš KPPP (gatvių apšvietimui, žaliųjų

plotų priežiūrai ir kelių valymui) Sendvario seniūnija panaudojo siekiant pagerinti žaliųjų plotų, kelių, lauko apšvietimo būklę bei pagerinti gyventojų gyvenimo kokybę.

SENIŪNIJOS KELIŲ PRIEŽIŪRA 2016 M.

Pagal Klaipėdos rajono savivaldybės Tarybos 2013-12-19 Nr. T11-669 patvirtintą Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašą Sendvario seniūnijoje inventorizuota **85, 531 km kelių** iš kurių **asfalto dangą sudaro 13,721 km.**, o keliai su žvyro dangą sudaro **71,312 km.**

(SB) Žiemos metu kelių priežiūrai (valymui) buvo skirta **Savivaldybės biudžeto skirta -21700, panaudota – 20100 eurai.** Iš jų 2016 m. pradžioje žiemos darbams panaudota **5615,86 eurai,** - Žiemos darbus atliko UAB „Kastvila“. Dėl palankios žiemos iš žiemos darbams skirtų lėšų buvo papildomai padaryta:

- Autobuso sustojimo aikštelių įrengimas Mazūriškėse – už 1323,52 eurų;
- Greideriavimas (nes nebuvo žemos ir patvirtintų KPP lėšų bei dėl užsitęsusio lietaus) už 3386,92 eurai;
- Žvyravimui Jakų k. gatvės, už 6999,69 eurus;
- Išdaužų užpylimui skalda įv. žvyrkelių, išplovų vietose už 6001,20 eurų;
- Kelių laistymas organizuotas VšĮ „Gargždų švara“ sąskaita;
- Įrengti įspėjamieji ir informaciniai kelio ženklai Sudmantų, Jakų, Gindulių, Radailių k. gyvenvietėse už 861,22 eurus.

(KPP) Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų seniūnijai skirta **41800 eurų** ir panaudota **41798 eur** iš kurių su seniūnaičiais buvo aptarti 2016 m. tvarkytini objektai, kryptingai buvo laikomasi priimtų sprendimų:

- Išdaužų tvarkymui asfalte (305 m²) išleista 6998,00 eur (Jakų, Sudmantų, Žemgrindžių, Gindulių gyvenvietėse);
- Žvyravimui (Jakuose, Radailiuose, Trušeliuose, Sudmantuose) -23000,00 eurų;
- Greideriavimui išleista 4400,00 eurų;
- Sankasų atkūrimas Jakų k. 5400,00 eurų;
- Kelio ženklų įrengimui išleista 2000,00 eurų;

2016 m. Sendvario seniūnijoje važiuoja Klaipėdos keleivinio transporto administruojami autobusai Nr. 23, 26, 25, 21, 21A, 7. Taip pat G. Gerasimovo IĮ aptarnauja maršrutą (Klaipėda-Ginsuliai- Slengiai- Klemiškė –Klaipėda) Gyventojai džiaugiasi vis gerėjančiu susisiekimu, bet siektina, jog susisiekimas būtų dar geresnis, viena bilietų sistema, leisti daugiau maršrutų pro Gindulių, Klemiškės I, Klemiškės II, Lelių, Trušelių gyvenvietes.

SENIŪNIJOS GATVIŲ APŠVIETIMAS

Sendvario seniūnijoje 2016 m. šviestuvų buvo 221 vnt. Apšviestos pagrindinės gyvenviečių gatvės šiuose kaimuose: Jakų, Sudmantų, Gindulių, Klemiškės I, Klipščių, Mazūriškių, Kalnūvėnų ir Baukštininkų. Sendvario seniūnijos gatvių apšvietimui 2016 m. skirta **26000 eur** ir panaudota **2599 eur.** Iš skirtų lėšų buvo apmokamos sąskaitos už sunaudotą elektros energiją, remontuojamos lauko apšvietimo esamos linijos, keičiamos apšvietimo lempos, keičiamos foto rėlės lauko apšvietimo patogesniai valdymui. Sudmantų parke įrengus aikštyną įrengtos 3 lauko šviestuvai, Slengiuose Dangaus g. įrengti 5 apšvietimo stulpai, Ginduliuose Liepų g. 4 apšvietimo stulpai. Darbai įgyvendinti atlikus viešuosius pirkimus už 11988,63 eur sumą. Gatvių apšvietimo gedimus tvarkė UAB „Indikacija“.

SENIŪNIJOS VISUOMENĖS POREIKIAMS PRISKIRTŲ PLOTŲ PRIEŽIŪRA

Seniūnijos želdinių plotą sudaro 29,27 ha, iš kurių yra vienas Eketės piliakalnis, kurio prieigų sutvarkymui buvo skirta ir panaudota **5000 eur.** neveikiančių kapinaičių ir 1 riboto laidojimo Slengių senosios kapinės(jų priežiūrai skirta 600 eur.), kuriose tvarkomi neprižiūrimi kapai, restauruojami antkapiai. Visų želdinių priežiūrai skirta 33600 eur. (ši suma kartu su lauko darbininkų atlyginimais), iš kurių buvo šienaujama 4 kartus Jakų, Žemgrindžių, Sudmantų parkai, Gindulių stadionas, Slengių senkapiai, kertami menkaverčiai krūmai, avarinės būklės medžiai Klemiškės I k., Purmalių k. Žemgrindžių k. remontuojama sodo technika, įsigyjamas kuras, tepalai, įsigijami nauji įrankiai, benzininis pjūklas **už 690 eur.** Viešuosius darbus Sendvario seniūnijoje dirbo **5** darbuotojai, kurie siūsti VŠĮ „Gargždų švara“ su darbo biržos nukreipimais. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo {1994-07-07 Nr. I -533, 2008-09-15 Nr. X-I 722 redakcija} 16 straipsnio 4 dalimi, Telkimo visuomenei naudingai veiklai atlikti tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. AI-155 visuomenei naudingus darbus atliko - **14** asmenų, o lyginant su 2015 m. 10 asmenų mažiau nei 2016 m. Su jų pagalba buvo valomos gatvės, šaligatviai, parkai, prižiūrimi želdiniai, kapinės, kertamos vietinių kelių užaugusios pakelės, tvarkomi šiukšlynai ir kiti darbai. Bendradarbiaujant su VŠĮ „Gargždų švara“ bei UAB „Ekonovus“ pagal gyventojų poreikį ir suderintą grafiką buvo nuolat statomi stambiagabaritėm ir biodegraduojančiom atliekom konteineriai. Žolės pjovimo darbus visuomenės poreikiams priskirtose teritorijose bei pakelėse atliko UAB „GT Transport“.

SENDVARIO SENIŪNIJOS ORGANIZACINĖ VEIKLA

Seniūnija, sprendžiant įvairias problemas, savo kompetencijos ribose vykdė susirašinėjimą su kitomis įstaigomis bei gyventojais. Išdavė seniūnijai priskirtos teritorijos gyventojams pažymą apie šeimos sudėtį, gyvenamąją vietą ir kitokią faktinę padėtį patvirtinančias pažymas (priedas nr.1). Priėmė iš gyventojų prašymus, skundus įvairiais klausimais ir juos nagrinėja savo kompetencijos ribose. Klausimams ir veiklos klausimams spręsti Direktorius vardu sudarė vienkartinės bei pastoviai veikiančias komisijas. Atliko Notariato įstatyme ir Civiliniame kodekse numatytus notarinius veiksmus. Išdavė leidimus laidoti, sutikimus atlikti kasinėjimo darbus viešojo naudojimo teritorijoje, išdavė leidimus prekiauti ar teikti paslaugas Savivaldybės tarybos nustatytuose vietose, kirsti, genėti ar pertvarkyti saugotinus želdinius augančius ne miško žemėje, vykdė gyvenamosios vietos deklaravimo funkcijas, dalyvavo organizuojant civilinę saugą.

Per 2016 m. buvo suorganizuota **14** susitikimų su gyventojais, įmonių atstovais, seniūnaičiais, (įforminti protokolais) bei nuolat buvo išiklausoma į gyventojų problemas bei ieškoma sprendimų būdų vykstant į problemos vietą. Taip pat buvo suorganizuota komisija dėl kelių būklės įvertinimo, susitikimas su Savivaldybės vadovais ir skyrių vedėjais. Sendvario seniūnijos seniūnė, seniūnės pavaduotojas nuolat dalyvavo įvairiose darbo grupėse, komisijų darbe sprendžiant gyventojų, seniūnijos problemas.

ŽEMĖS ŪKIO FUNKCIJŲ VYKDYMAS

Sendvario seniūnijoje žemės ūkio specialistė 2016 metais priėmė gyventojus siekiantiems gauti tiesiogines išmokas už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus, pagrindinei tiesioginei, žalinimo išmokai, išmokai jaunajam ūkininkui, už pirmuosius hektarus ir susietoms išmokoms gauti, deklaracijos ir kitais žemės ūkio klausimais Sendvario sen., Kretingalės sen. ir Klaipėdos m. gyventojus. Viso priimta paraiškų 308, viena paraiška mažiau nei 2015 m. 99,7%, deklaruota 7960,4 ha, t.y. šiek tiek daugiau nei 2015 m. -107 %, įbraižyta laukų 2279 t.y. daugiau nei 2015 m.109%, atnaujinta valdų 387 t.y. daugiau nei 2015 m. -101%. Taip pat buvo priimtos

papildomai (De minimis) paraiškos už mėšinius galvijus, avis, ožkas pieninius bulius -36 paraiškos. Dėl nereikšmingos paramos (De minimis) už pieną parduodantiems perdirbimo įmonėms priimta - 24 paraiškos. Priimtos 2 paraiškos „Dėl paramos už pieno, parduodamo perdirbimo įmonėms sumažinimą“. Patikrinti 25 laikantys kiaules ūkiai. Kartu su Žemės ūkio bei Viešosios tvarkos skyriumi dalyvauta neprižiūrimų žemės sklypų patikrose. Apleistų plotų skaičius pamažu pradėjo mažėti, ūkiai stambėja.

SOCIALINĖ PARAMA IR IŠMOKOS SENDVARIO SENIŪNIJOS GYVENTOJAMS

Lyginant 2015 m. su 2016 m. pastebėta jog nežymiai padidėjo pašalpų/išmokų gavėjų, ir manome, kad tai galėjo įtakoti didelis vaikų gimstamumas, galimai tapo sunkiau pragyventi šeimoms. Seniūnijos gyventojams, kurie nebesugeba ar negali dėl sveikatos būklės pasirūpinti savimi ar dėl to, kad nėra artimųjų, jiems būtina teikti socialines paslaugas namuose, bet prašymai nebuvo patenkinti. Asocialiems asmenims padėjome susitvarkyti asmens dokumentus, pasitikrinti sveikatą, užsiregistruoti darbo biržoje, nuvykti į NDNT, atsigulti į slaugos ligoninę, gauti socialinę paramą ar socialines paslaugas. Sendvario seniūnijos nepasiturintiems, sunkiai besiverčiantiems gyventojams, socialinės rizikos šeimoms, kurių pajamos neviršija 1,5 VRP, buvo duodami maisto paketai iš ES intervencinių atsargų. Maisto produktai į seniūniją buvo atvežti 5 kartus. Maisto produktus gavo 170 šeimų. Prašymų dėl socialinės pašalpos 2016 m. buvo priimta 116.

Seniūnijos gyventojai dėl išmokos vaikui nuo gimimo iki 7 metų ir 3 ir daugiau vaikų auginančioms šeimoms iki 24 metų kreipėsi 42 šeimos.

Dėl vienkartinės išmokos nėščiai moteriai kreipėsi 4 moterys.

Dėl vienkartinės išmokos gimus vaikui kreipėsi 78 šeimos (12 gimimų daugiau nei 2015 m.)

Dėl vienkartinės paramos esant sunkiai materialinei padėčiai, ligos, gaisro ar kitais atvejais kreipėsi 31 šeima.

Šildymo išlaidų kompensacijų (kietas kuras) paprašė 36 šeimos.

Dėl mokinių nemokamo maitinimo kreipėsi 39 šeimos.

Paramai mokinio reikmenims įsigyti kreipėsi 27 šeimos.

Dėl globos (rūpybos) išmokos kreipėsi 9 šeimos.

Dėl maisto produktų iš ES struktūrinių fondų kreipėsi – 170 asmenys/ šeimos.

Socialinėms paslaugoms gauti kreipėsi 5 asmenys.

Dėl techninės pagalbos priemonių kreipėsi 6 asmenys.

Surašyti 62 buities tyrimo aktai.

Išrašyti 81 siuntimas dėl telkimo visuomenei naudingai veiklai.

Viso įvairių socialinių išmokų Sendvario sen.

Išmokėta (nuo 2016-01 iki 2017-01): 399198,85 Eur., tai yra 35208,62 Eur. daugiau nei 2016 metais.

VAIKO TEISIŲ APSAUGOS PREVENCIJA IR DARBAS SU PROBLEMINĖMIS ŠEIMOMIS

2016 metais seniūnijoje socialinės rizikos šeimų skaičius išliko tas pats, kaip ir 2015 metais - 8, 2 šeimos įrašytos naujai, 1 išbraukta išvykus į kitą rajoną. Šiose šeimose auga 15 nepilnamečių vaikų. 2016 m. stebimos 8 šeimos, o lyginant su 2015 m. 3 stebimom šeimom padidėjo, kuriose auga 13 nepilnamečių vaikų. 5 seniūnijoje gyvenantys nepilnamečiai vaikai yra problemiško elgesio, esantys VTAS apskaitoje, 2 vaikai buvo Probacijos įskaitoje. Šeimose buvo

nuolat lankomasi, surašomi buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo, šeimos apilankymo aktai, socialinės rizikos šeimose augantiems vaikams sutvarkyti dokumentai gauti nemokamą maitinimą mokyklose, vykti į vasaros stovyklas, įsigytos būtinausios mokymosi priemonės. Socialinės rizikos šeimos gavo socialines pašalpas bei paramą maisto produktais iš ES struktūrinių fondų, nuolat iš gyventojų buvo priimama parama geros būklės naudotais žaislais, baldais, buitine technika, rūbais ir avalyne, kurie išdalunami sunkiai besiverčiančioms, tvarkingoms šeimoms su mažamečiais vaikais.

VYKDYTI PROJEKTAI IR GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS SENDVARIO SENIŪNIJOJE

Sendvario seniūnija prisidėjo prie tradicinių renginių organizavimo: „Lietuvių liaudies tradicinių žaidimų čempionatas“, kuris vyko Radailiuose prie Eketės piliakalnio, „Vasaros palydėtuovės 2016“ Sudmantuose. Seniūnija didžiuojasi, kad kartu su sporto mėgėjais, seniūnaičiais, bendruomenių nariais, seniūnijos kolektyvu dalyvaudami Klaipėdos rajono seniūnijų varžybose laimėjo 3-ią vietą. Seniūnaičių, bendruomenių dėka įvairiose rungtyse buvo užimamos aukščiausios pozicijos. Taip pat seniūnija nebuvo abejinga aplinkosaugai ir gyventojų saugumui bei užimtumui, nes:

- **Sudalyvauta akcijoje „Darom 2016”** kurios metu viešąsias erdves tvarkant aktyviausi buvo Jakų, Sudmantų, Gindulių, Radailių bei Klemiškės I seniūnaitijų gyventojai.
- **Suorganizuotos** pavojingų atliekų surinkimas apvažiuojamuoju būdu, nuolat buvo pastatyti stambiagabaričiai konteineriai stambiagabaritėm ir biodegraduojančiom atliekom.
- **Suorganizuota akcija „Būk matomas kelyje**, kurios metu apvažiuojamuoju būdu visose seniūnaitijose buvo dalinami atšvaitai, šviesą atspindinčios liemenės.
- **Seniūnija kartu su Savivaldybės vadovais** sveikino seniūnijos 90,95 metų jubiliatu, jų buvo 3.
- **Seniūnijos sportininkai dalyvavo rajono seniūnijų sporto žaidynėse, užėmė III vietą** iš 11 seniūnijų.
- **Sudmantu parke įrengtas universalus sporto aikštynas**, kuriame galės žaisti krepšinį, futbolą, tinklinį, tenisą.
- **Gargždų sporto centro dėka įrengtos 2 paplūdimio tinklinio aikštelės Jakuose, Klemiškė I.**
- **Nuolat organizuojamos socialinės akcijos rūbų bei daiktų surinkimui** bei išdalinimui sunkiai besiverčiančioms šeimoms.
- **Suorganizuotas susitikimas su Klaipėdos rajono savivaldybės vadovais, skyrių vedėjais** siekiant aptarti gyventojams rūpimus klausimus.
- **Kartu su seniūnaičiais vykome į AB „Klaipėdos vanduo“ vandenvietę** pažintinei ekskursijai.
- **Iškilmingai atidaryta biblioteka Ginduluose 2016-04-21;**
- **Suorganizuota apskrito stalo diskusija su vietos bendruomenėmis** problemų sprendimui 2016-04-25.
- **Pasodintos gėlės žiedelyje Slengiuose seniūnijos iniciatyva** iš gyventojų dovanotų gėlių

Atlikti veiksmai pagal funkcijas kiekybine išraiška:

Dokumento pavadinimas	Dokumentų skaičius (vnt.)
Atvykimo deklaracijos	1421
Išvykimo deklaracijos	105
Pažymos apie deklaruotą gyvenamąją vietą	563
Pažymos patalpų savininkams (bendraturčiams)	99
Pažymos apie mirusiojo asmens paskutinę gyvenamąją vietą	11
Deklaravimo duomenų taisymas, keitimas, naikinimas	160
Iš viso:	2359

DUOMENŲ LENTELĖ APIE GAUTUS, REGISTRUOTUS, IŠDUOTUS AR IŠSIŪSTUS DOKUMENTUS

Dokumento pavadinimas	Dokumentų skaičius (vnt.)
Charakteristikos, pažymos apie šeimos sudėtį, bei faktinę padėtį	106
Gauta ir registruota dokumentų	347
Siunčiamų dokumentų	276
Gauta gyventojų pareiškimų ir skundų, pasiūlymų	96
Leidimai laidoti	3
Leidimai žemės darbams vykdyti	57
Leidimai prekiauti ar teikti paslaugų savivaldybės tarybos nustatytuose vietose ir prekybą	11
Leidimai kirsti, genėti ar pertvarkyti saugotinus želdinius augančius ne miško žemėje	20
Iš viso	916

ATLIKTI NOTARINIAI VEIKSMAI

Dokumento pavadinimas	Dokumentų skaičius (vnt.)
Paliudytas dokumentų nuorašų ir jų išrašų tikrumas	9
Paliudytas parašo dokumentuose tikrumas	2
Paliudytas sutikimo nepilnamečiui išvykti su jį lydinčiu asmeniu parašo tikrumas	0
Iš viso	11

DUOMENŲ LENTELĖ APIE SURAŠYTUS PROTOKOLUS:

Dokumento pavadinimas	Dokumentų skaičius (vnt.)
Surašyti susirinkimų protokolai	9
Komisijos posėdžių protokolai	5
Iš viso:	14

DUOMENŲ LENTELĖ APIE ATLIKTUS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS 2016 m.

Prekės ar paslaugos pavadinimas	Kiekis vnt.	Suma Eur su PVM
Dalinis lauko apšvietimo įrengimas Gindulių k. Liepų g. ir Slengių g. Dangaus g.	1	5999,00
Dalinis lauko apšvietimo įrengimas Gindulių k. Liepų g.	1	5989,63
Įrengtas vandens tiekimo sistema Slengių senosiose kapinėse (adatinis vandens gręžinys)	1	2000,00
Pašto ženklai ir spauda	1	200,00
Benzininis pjūklas	1	690,00
Skelbimo lentos	4	1000,00
Mediena neveikiančiom kapinėm	1	700,00
Iš viso:		13988,63